
HINNASTO
1.2.2025 alv 25,5 %

Calacatta Forte 20 mm 

Beton 20 mm

White Storm 20 mm

Coral Clay 20 mm

Desert Silver 20 mm

Piatra Grey 20 mm

Sirius 20 mm

Silver Galaxy 20 mm

Silver Galaxy 30 mm

Ylämaan vihreä kiill. 30 mm

Ylämaan vihreä matt. 30 mm

Avorio 12 mm

New Terrazzo 12 mm

Abu Dhabi 12 mm

Hinnat sisältävät näkyvien reunojen hionnan. Hinnat sisältävät näkyvien reunojen hionnan. Hinnat sisältävät näkyvien reunojen hionnan. Hinnat sisältävät näkyvien reunojen hionnan. KKKKivikomposiittiivikomposiittiivikomposiittiivikomposiitti---- ja Silver ja Silver ja Silver ja Silver GalaxyGalaxyGalaxyGalaxy----tasoissa reunahiontana 2x2 mm viiste. tasoissa reunahiontana 2x2 mm viiste. tasoissa reunahiontana 2x2 mm viiste. tasoissa reunahiontana 2x2 mm viiste. DektonDektonDektonDekton----
ja keramiikkatasoissa reunahiontana LKja keramiikkatasoissa reunahiontana LKja keramiikkatasoissa reunahiontana LKja keramiikkatasoissa reunahiontana LK----reuna eli pyöristys R3. Ylämaan vihreäreuna eli pyöristys R3. Ylämaan vihreäreuna eli pyöristys R3. Ylämaan vihreäreuna eli pyöristys R3. Ylämaan vihreä----tasoissa reunahiontana SPtasoissa reunahiontana SPtasoissa reunahiontana SPtasoissa reunahiontana SP----reuna eli pyöristys reuna eli pyöristys reuna eli pyöristys reuna eli pyöristys 
R5.R5.R5.R5.

Takanoston vahvuus 12 mm (keramiikka) ja muissa materiaaleissa 20 mm. 
Takanostot tehdään V-reunalla, sillä ne eivät ole yhtä alttiita esimerkiksi kulutukselle kuin keittiötasot.

380,40

380,40

380,40

380,40

471,50

471,50

678,00

390,60

484,00

399,00

556,00

589,50

589,50

785,00

Syv. 600 mm
€ / jm

Syv. 640 mm
€ / jm

Syv. 970 mm
€ / jm

Muut syv.
€ / m2

Takanosto 150 mm 
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TyöstötTyöstötTyöstötTyöstöt

PalvelutPalvelutPalvelutPalvelut

ToimitusmaksutToimitusmaksutToimitusmaksutToimitusmaksut

<30 kg pikkupaketti koko Suomi
Perusrahti pit. 3000 max. 500 Etelä-Suomi
Perusrahti pit. 3000 max. 500 Oulu pohjoinen

Y-PP

Y-PR1

Y-PR2

Y-ATC KAA1

Y-ATC KAA2

Y-ATC 1

Y-ATC 2

Y-KAA

Y-M1

Y-M2

Y-KT

Y-TUNTI 
PIIRTOPALVELU

Mittaus + rahti + asennus: Lohja-Lahti-Loviisa + Etelä Karjala-Kymenlaakso: 
sisäpuoli. Vaatii vastaanottajan kanto-apua (1 asentaja)

Mittaus + rahti + asennus: 70 km säde Turku, Pori, Tampere, Jyväskylä, Kuopio, 
Oulu, Vaasa, Mikkeli, Joensuu, Iisalmi, Seinäjoki. 
Vaatii vastaanottajan kanto-apua (1 asentaja)

Mittaus + rahti + asennus: Lohja-Lahti-Loviisa + Etelä Karjala-Kymenlaakso: 
sisäpuoli (2 asentajaa)

Mittaus + rahti + asennus: 70 km säde Turku, Pori, Tampere, Jyväskylä, Kuopio, 
Oulu, Vaasa, Mikkeli, Joensuu, Iisalmi, Seinäjoki (2 asentajaa)

Kanto-avusteinen asennus: Lohja-Lahti-Loviisa + Etelä Karjala-Kymenlaakso: 
sisäpuoli, sekä 70 km säde Turku, Pori, Tampere, Jyväskylä, Kuopio, Oulu, Vaasa, 
Mikkeli, Joensuu, Iisalmi, Seinäjoki. Vaatii vastaanottajan kanto-apua. (1 asentaja)

Mittaus 1: Lohja-Lahti-Loviisa+ Etelä Karjala-Kymenlaakso: sisäpuoli

Mittaus 2: 70 km säde Turku, Pori, Tampere, Jyväskylä, Kuopio, Oulu, Vaasa, 
Mikkeli, Joensuu Iisalmi, Seinäjoki

Kiviturva – Ylämaan Graniitin kivitasoasennusturva (omavastuu 200 €)

Tuntityö KHH tasot, WC tasot ja  taustat

Piirtopalvelu
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Normaali liesi- tai allasaukko

Huullosaukotus

Kiillotettu aukotus

Näkyvän kulman kiillotus

Reikä 8-75 mm

Reikä 76-150 mm

Neliö -tai suorakaidereikä<200

Sahattu kolous

Tason alapintaan asennettu vahvike

Stala Lagom-40 huulloskiinnitys

Stala Lagom-40 altakiinnitys

Stala Lagom-50 huulloskiinnitys

Stala Lagom-50 altakiinnitys

Stala CEG-50BF huulloskiinnitys

Stala CEG-50BF altakiinnitys

Stala CEG51-57BF huulloskiinnitys

Stala CEG51-57GF huulloskiinnitys

Y-A

Y-H

Y-K

Y-NKK

Y-R8-75

Y-R76-150

YR-N<200

Y-SK

Y-V

YA-HL40

KL40

YA-HL50

Y-KL50

Y-HCEG50BF

Y-KCEG50BF

Y-HCEG57B

Y-HCEG57G

215,20
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493,10

12,90

28,60
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81,20

28,60
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685,50

822,70

783,20

853,20

1029,80

1059,50

895,10

895,10

-Alueiden 1 ja 2 ulkopuolelle jäävien alueiden mittaus- ja asennushinta erillisen tarjouksen mukaan Ylämaan Graniitilta. 
-Esimerkkejä tuntitöistä: 

• Takanoston/taustalevyn mittaus 1 h ja asennus  2 h (keittiötasojen yhteydessä)
• KPH:n, WC:n tai ylimääräisten tilojen mittaus 1 h ja asennus 2 h (keittiötasojen yhteydessä)
• Huulloslieden saumaus 2 h (samaan aikaan keittiötasojen kanssa)


